
 
 

Шапка своего ДС!!!!  
(Красным цветом обозначено, что вписать или изменить)!!! 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 213 г. Челябинска» 

454092, г. Челябинск ул. Южная, 5А, тел/факс 8 (351) 2324109 
E-mail: dou213@yandex.ru 

 
Командная заявка 
 

Заявка 
на участие команды МАДОУ «ДС № ???? г. Челябинска»  

в соревнованиях по «Лыжным гонкам»  
 

11 февраля 2021 года 
 

№ Фамилия, Имя 
Год 

рожде
ния 

Допуск 
врача, 

(печать, 
роспись) 

Ф.И.О. родителя (законного 
представителя), телефон 

Подпись 
родителя, 

разрешающая 
участвовать в 

соревнованиях и 
вывозить ребенка 

за пределы ДС 
1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      

 
Допущено - 10 человек 
Старшая мед. сестра                 __________________________   Ф.И.О.  
 
Инструктор по физической культуре: Ф.И.О. сотовый телефон № 

Заведующий МАДОУ "ДС  ?  г. Челябинска" ___________________Ф.И.О. 
 

ПЕЧАТЬ 
 
 
 
 
 
 

mailto:dou213@yandex.ru


 
 

Шапка своего ДС!!!! 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 213 г. Челябинска» 
454092, г. Челябинск ул. Южная, 5А, тел/факс 8 (351) 2324109 

E-mail: dou213@yandex.ru 
 
Индивидуальная заявка  
на другом листе 
 

Заявка 
на участников  МАДОУ «ДС № ???? г. Челябинска»  

в соревнованиях по «Лыжным гонкам»  
в личном первенстве 

11 февраля 2021 года 
 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

Допуск врача, 
(печать, роспись) 

Ф.И.О. родителя (законного представителя), 
телефон 

Подпись родителя, 
разрешающая 
участвовать в 

соревнованиях и 
вывозить ребенка 

за пределы ДС 

Мальчики 
1      
2      
Девочки 
1      
2      

 
Допущено - 4 человека 
Старшая мед. сестра                 __________________________   Ф.И.О.  
 
Инструктор по физической культуре: Ф.И.О. сотовый телефон № 
 
Заведующий МАДОУ "ДС  ?  г. Челябинска" ___________________ Ф.И.О.  

ПЕЧАТЬ 

mailto:dou213@yandex.ru

